
 

 

 

 

   連日、今までにない暑さが続いておりますので、皆様体調管理にくれぐれもお気を付けください。 

組合には、万が一の時に備えた「休業補償共済制度」と手頃な掛金で加入 1 年後から慶弔の特典を 

受けられる「特別給付金制度」のある「総合福祉共済制度」がございます。ぜひご活用ください。 

内容を詳しくお聞きになりたい方は 東京都美容生活衛生同業組合のホームページをご覧頂くか 

支部または本部（電話番号: 3370-2131）までご連絡ください。      （支部長 稲垣由利子） 

 

           事務所移転のお知らせ            

この度、豊島美容組合は下記の通り事務所を移転いたしました。            

新しい事務所にて、組合員の皆様とより一層の意見交換と情報共有ができますことを 

願っております。 今後とも皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

新事務所の住所  〒170-0005 豊島区南大塚 3-2-9  

新大塚 YK ﾋﾞﾙ 502 

新電話番号＆FAX   03-6682-3940 

 

 本部：支部の夏休みのお知らせ  （土日・祭日はお休みとなります。） 

          8 月 13 日（火曜日）～ 8 月 16 日（金曜日） 

         8 月の月例会はお休みです   

電話＆FAX 03-6682-3940 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp 

                                                                          B A T 通 信 8 月 号     

mailto:t_biyo1@a.toshima.ne.jp


http://www.bat.gr.jp   本部 3370-2131   本部 FAX  3379-0160 

http://www.bat.gr.jp/

